

**Section 4(1)(b)(XVI) details of Public Information Officer/APIOs/Appellate Authority in the jurisdiction of (Public Authority)
Prl. District and Sessions Court, Kolar.**

::A::

Sl. No.	Name of PIO	Designation	Jurisdiction as PIO under RTI	Address/Ph.No.	E-Mail ID for purpose of RTI	Appellate Authority
01.	Sri. M. Muniswamy	I/c. Chief Administrative Officer, District & Sessions Court, Kolar	Kolar Taluka & District	Ph.No. 08152-222091	districtpdjkolar@gmail.com	Prl. District & Sessions Judge, Kolar

::B:: APIOs

Sl. No.	Name of PIO	Designation	Jurisdiction as PIO under RTI	Address/Ph.No.
Nil				

::C:: APPELLATE AUTHORITY

Sl. No.	Name of the Appellate Authority	Designation	Jurisdiction as PIO under RTI	PIO reporting	E-Mail ID for purpose of RTI
01.	Sri. Manjunatha. G.A.	Prl. District & Sessions Judge, Kolar	Kolar Taluka & District	Sri. M. Muniswamy	districtpdjkolar@gmail.com

ಕಲಂ 4(1) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಧಾನ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಕೋಲಾರಕ್ಕೆ ಒಳಪಡುವ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಅಧಿಕಾರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಎಪಿಐಎಸ್/ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಇವರ ಕುರಿತು ಮಾಹಿತಿ

::ಎ::

ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು	ಪದನಾಮ/ಹುದ್ದೆ	ಆರ್.ಟಿ.ಐ. ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಯಾಗಿ ಅಧಿಕಾರ ವ್ಯಾಪ್ತಿ	ವಿಳಾಸ/ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಆರ್.ಟಿ.ಐ. ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ವಿ-ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
01.	ಶ್ರೀ ಎಂ. ಮುನಿಸ್ವಾಮಿ	ಪ್ರ-ಮುಖ್ಯ ಅಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಕೋಲಾರ	ಕೋಲಾರ ತಾಲ್ಲೂಕು ಮತ್ತು ಜಿಲ್ಲೆ	ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 08152-222091	districtpdjkolar@gmail.com	ಪ್ರಧಾನ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಕೋಲಾರ

::ಬಿ:: ಎಪಿಐಟಿಎಸ್

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಎಪಿಐಟಿಎಸ್ ರವರ ಹೆಸರು	ಪದನಾಮ/ಹುದ್ದೆ	ಆರ್.ಟಿ.ಐ. ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಎಪಿಐಟಿಎಸ್ ಅಧಿಕಾರಿಯಾಗಿ ಅಧಿಕಾರ ವ್ಯಾಪ್ತಿ	ವಿಳಾಸ/ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ
- ಇಲ್ಲ -				

::ಸಿ:: ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಯವರ ಹೆಸರು	ಪದನಾಮ/ಹುದ್ದೆ	ಆರ್.ಟಿ.ಐ. ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು	ಆರ್.ಟಿ.ಐ. ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ವಿ-ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ
01.	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ. ಜಿ.ಎ.	ಪ್ರಧಾನ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಕೋಲಾರ	ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಕೋಲಾರ	ಶ್ರೀ ಎಂ. ಮುನಿಸ್ವಾಮಿ	districtpdjkolar@gmail.com